SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÊNcre e rECNoLoctA Do sBntÃo penNeuBUCÀNo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 375, DE T9 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CÉNCIA E TECNOLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

Art 1" LOCALIZAR a servidora ALINE MARIA LOPES DE SOUZA DA

SILVA BRITO, Matrícula SIAIE n" 2156090, ocupante do cargo de Auxiliar

Administrativo, para desempeúar as suas atribuições na Direção de Ensino do Campus

Peholina deste IF Sertão - PE, para fins de regularização junto aos sistemas SIGEPE e

SUAP.

Art. 2" DETERMINAR a vigência desta portaria para o controle dos sistemas

supracitados a partir do dia 12 de novembro de 2018, em conformidade com a Portaria GR

no 658 de 14 de novembro de 2018.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

nâ Ê

-36-n

-<

Às

&.lâo Pe.r'âíÍlàocano

+-

)
G